2023年 1月 25日

関係先各位

カイゲンファーマ株式会社

弊社製造の医療用医薬品の出荷自粛についてのお詫びとお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社工場にて製造した一部の医療用医薬品において、生産管理上で逸脱の可能性が生

じており、現在工場からの出荷を見合わせております。

大変ご迷惑をおかけしており誠に申し訳ございません。

製品の出荷の見通しは、現在立っておりませんが、概ね２週間を目処に方針決定する所存でござ

います。状況が判明次第、改めてご案内いたします。

お取引先様や関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますことを、重ねて深くお

詫び申し上げます。

記

 対象品目

① バルギン発泡顆粒 （承認番号：14700AMZ02165000）

② バックス発泡顆粒（承認番号：15200AMZ01083000）

③ ジメチコン内用液２％「カイゲン」（承認番号：30200AMX00691000）

 出荷自粛期間   2023年１月 18日（水）から当面の間

【お問い合わせ先】

≪カイゲンファーマ株式会社 特設対応窓口≫

 TEL：0120-368-166

  受付時間 9：00 ～ 18：00 （土曜日、日曜日、祝日を除く）

以 上